
1 火

2 水

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土

20 日

21 月

22 火
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24 木

25 金

26 土

27 日

28 月

29 祝火

30 水

ANELA新体操
クラブ

ANELA新体操
クラブ

バスケットボールス
クールハーツ

ひよこバドミン
トンクラブ E.T.C. 伊丹クラブ レインボー

ひよこバドミン
トンクラブ

TOPSPIN 日曜卓球クラブ レインボー レインボー りゅうりゅうしんく
伊丹ルナソル(社会人

卓球サークル)

伊丹クラブ チェリースピリット IBサークル NPO法人えびすバス
ケットボールクラブ

BRIOバドミント
ン同好会

バドミントン愛
好会

バレーボールス
クールルミゼ

IBサークル ほほえみの会 IBサークル E.T.C. ダイアモンドバスケット
ボールスクール

ひよこバドミン
トンクラブ

カニカニ 桜美卓球同好会
ANELA新体操

クラブ

TOPSPIN 日曜卓球クラブ レインボー レインボー BITS BITS

IBサークル ANELA新体操
クラブ

BRIOバドミント
ン同好会

バドミントン愛
好会

バレーボールス
クールルミゼ

IBサークル ほほえみの会 伊丹クラブ E.T.C. ダイアモンドバスケット
ボールスクール

ひよこバドミン
トンクラブ

桜美卓球同好会
バスケットボールス

クールハーツ

IBサークル 伊丹クラブ レインボーほほえみの会

レインボー レインボー 伊丹クラブ レインボー りゅうりゅうしんく
伊丹ルナソル(社会人

卓球サークル)

IBサークル NPO法人えびすバス
ケットボールクラブ

BRIOバドミント
ン同好会

バドミントン愛
好会

バレーボールス
クールルミゼ

IBサークル ほほえみの会 ひよこバドミン
トンクラブ E.T.C. ダイアモンドバスケット

ボールスクール

ひよこバドミン
トンクラブ

カニカニ スワン会 ANELA新体操
クラブ

伊丹クラブ 伊丹クラブ レインボー BITS BITS

IBサークル

日曜卓球クラブ

IBサークル E.T.C. ダイアモンドバスケット
ボールスクール

ひよこバドミン
トンクラブ

ほほえみの会

NPO法人えびすバス
ケットボールクラブ

ANELA新体操
クラブ

BRIOバドミント
ン同好会

バドミントン愛
好会

バレーボールス
クールルミゼ

スワン会 バスケットボールス
クールハーツ

令和7年4月

使用日
午　　前 午　　後 夜　　間

東側 西側 東側 西側

2F_体育館

東側 西側


